
1 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До…………………….............. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№ 1160 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 28.09.2023 г., Прот. №79 

 

 

ОТНОСНО: Избиране на временно изпълняващ длъжността кмет на 

кметство до встъпване в длъжност на новоизбрания кмет в 

кметствата на община Свищов след провеждане на местните 

избори през октомври 2023 година 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23, чл. 21, ал. 2 и чл. 42, ал. 8, 9, 10 и 11 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация (ЗМСМА), в 

изпълнение на чл. 161 от Изборния кодекс, във връзка с Решение №2122-

МИ/29.08.2023 г. на Централна избирателна комисия, подадени предложения от 

кметовете на кметства и предложение с Вх. №2109/18.09.2023 г. от д-р Генчо 

Генчев – Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

І. Избира за временно изпълняващ длъжността кмет на кметство за срок от 

изтичане на текущия мандат до полагане на клетва от новоизбрания кмет на 

кметство след провеждане на местните избори през октомври 2023 година, 

следните лица в кметствата на община Свищов: 

1. Кметство Алеково – Десислава М. Станева – на длъжност „Чистач“ в 

кметство с. Алеково; 

2. Кметство Българско Сливово – Ралица М. Минчева – на длъжност гл. 

специалист “АПОН и финанси”;  

3. Кметство Вардим – Магдалена Л. Николова – на длъжност гл. специалист 

“АПОН и финанси”; 

4. Кметство Горна Студена – Марийка Д. Милкова – на длъжност гл. 

специалист “АПОН и финанси”;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

5. Кметство Драгомирово – Надежда М. Велева – на длъжност гл. специалист 

“АПОН и финанси”; 

6. Кметство Козловец – Румен В. Кожухаров – на длъжност гл. специалист 

“АПОН”; 

7. Кметство Морава – Величка Г. Христова – на длъжност гл. специалист 

“АПОН и финанси”; 

8. Кметство Ореш – Надежда Г. Петрова – на длъжност “Финанси”; 



2 
 

9. Кметство Хаджидимитрово – Пламена К. Тодорова – на длъжност гл. 

специалист “АПОН и финанси”; 

10. Кметство Царевец – Александра К. Ганчева – на длъжност гл. специалист 

„АПОН и финанси“. 

II. Решението влиза в сила от 27.10.2023 г. до полагане на клетва от 

новоизбрания кмет. 

МОТИВИ: Съгласно чл. 42, ал. 8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, когато кмет на община, кмет на район или кмет на 

кметство са регистрирани като кандидати за общински съветници или кметове, в 

7-дневен срок преди края на мандата, Общинският съвет избира временно 

изпълняващ длъжността кмет на общината, кмет на района или кмет на 

кметството за срок до полагане на клетва от новоизбрания кмет. 

 

В заседанието участват 26 общински съветници. 

Гласували “За” – 26, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

        

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/ … 

                                  /д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………… 

                 /Л. Миронова/ 
 


